
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
z dnia 01 września 2025 

Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej 
im. Hanny Chrzanowskiej w Otwocku 

 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w Medycznej Szkole Policealnej im. Hanny 
Chrzanowskiej w Otwocku. 

 
 
 
Na podstawie art. 68 i 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), w związku z §2 oraz §3 pkt 2 oraz pkt 3 
Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 2/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. Dyrektora Medycznej Szkoły 
Policealnej w Otwocku w sprawie: Regulaminu kontroli wewnętrznej w Medycznej Szkole 
Policealnej w Otwocku, zarządzam: 

 
§1 

Przeprowadzenie kontroli wewnętrznej w Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku 
mającej na celu: 

 
 

1) zbadanie zgodności każdego postępowania z obowiązującym prawem;  
2) zbadanie gospodarności i efektywności działań oraz ocenę stopnia realizacji zadań 

przydzielonych poszczególnym pracownikom; 
3) ustalenie przyczyn i skutków nieprawidłowości wraz z ustaleniem osób odpowiedzialnych za 

ich powstanie;  
4) określenie sposobów umożlwiających likwidację stwierdzonych nieprawidłowości;  
5) zapobieganie nieprawidłowościom na terenie Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku 

wywołanym przez osobę w nim zatrudnioną. 
 

§2 
Kontrola wewnętrzna będzie opracowana w postaci:  

1. Kontroli bieżącej, polegającej na zbadaniu czynności i operacji w toku ich wykonywania w 
celu stwierdzenia, czy przebiegają one prawidłowo, a w szczególności zbadania:  
 
1) rzeczowego i finansowego stanu majątkowego z wykazem ewidencyjnym; 
2) rzetelności zapisu w dokumentacji.  

 
2. Kontroli następnej – obejmującej badanie stanu faktycznego szkoły oraz dokumentów 

odzwierciedlających czynności już dokonane, w szczególności rzetelności i systematyczności 
w przebiegu czynności i prowadzenia dokumentacji pracowniczej i finansowej. 

 
§3 

Powołuję Komisję Kontrolną w składzie: 
1. Pani Elżbieta Grzesiak – Przewodnicząca Komisji, 
2. Pani Izabela Milewska – Członek Komisji, 
3. Pani Agata Bąk – Członek Komisji, 
4. Pani Małgorzata Lipska – Członek Komisji, 
5. Pani Joanna Torenc – Członek Komisji, 
6. Pani Martyna Chmielewska – Członek Komisji, 

 



 

 

7. Pani Monika Walkiewicz– Członek Komisji, 
8. Pani Monika Ostrowska– Członek Komisji, 
9. Pani Anna Pietrzykowska– Członek Komisji, 
10. Pan Bartłomiej Zabłocki– Członek Komisji 
 
oraz nauczyciele w zakresie przydzielonych pracowni§4 

 
§4 

Szczegółowy zakres wykonywanych przez pracowników, o których mowa w §3 działań w ramach 
kontroli zostanie określony na piśmie. 

 
§5 

Z przedmiotowej kontroli Komisja sporządza protokół. 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2025-09-01T15:57:16+0200
	Żaneta Maria Kuczewska




